
 
UCHWAŁA Nr 373.2013 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 15 pa ździernika 2013 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomo ści 

 
 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013 poz. 595 ze zm.) oraz §2 ust.1 uchwały Nr 
XXXIII/191/2009  Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gi życkiego  
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych położonych w Konopkach 
Wielkich  gmina Miłki i oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Konopki Wielkie numerami: 
- 5/44 o powierzchni 0,0225 ha, 
- 5/49 o powierzchni 0,2647 ha, 
- 5/50 o powierzchni 0,0030 ha, 
opisanych w księdze wieczystej OL1G/00039190/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Giżycku, 
- 5/46 o powierzchni 0,0078 ha, 
- 5/47 o powierzchni 0,1080 ha, 
opisanych w księdze wieczystej OL1G/00035139/2 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Giżycku, o łącznej powierzchni 0,4060 ha, w celu uregulowania stanu 
prawnego drogi powiatowej 1708N, od drogi krajowej nr 63 – Bielskie – Danowo – 
Konopki Małe. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AB/AB 


